
Zarządzenie Nr 5/01/2018-2019

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 01.01.2019 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy

Na podstawie art. 104 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2018 r. poz.

917 z późn. zm.), ustawa z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967

i 2245) oraz ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1881)

zarządzam, co następuje:

§1. Ustala się Regulamin Pracy, który stanowi załącznik do zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


